МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018                                                                                                                               № 36
с. Усть-Тым

Об отмене постановления Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 07.11.2017 № 37 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Усть-Тымского сельского поселения»

Рассмотрев протест Прокуратуры Каргасокского района от 31.08.2018 № 1-469в-2018 на постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 07.11.2017 № 37 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Усть-Тымского сельского поселения»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 07.11.2017 № 37 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Усть-Тымского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: usstim.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                           А. А. Сысолин